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Sveriges Olympiahistoriska Förening – SOF

Organisationsnummer 802013-9153

Årsmötet

Protokoll fört vid årsmöte 

Datum   14 april 2025.

Plats   Restaurant Den Gröne Jägaren, Stockholm.

Närvarande  31 deltagare i enlighet med fastställd röstlängd.

1 Val av mötesordförande och protokollssekreterare för mötet

Beslutas

att till mötesordförande välja tidigare vice styrelseordföranden i föreningen, Py 
Börjesson samt

att till protokollssekreterare välja vice styrelseordföranden i föreningen, Anders 
Engström.

2 Fastställande av röstlängd för mötet

Fastställs att röstlängden upptar 31 medlemmar, bilaga 1 till originalprotokollet. 

3 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare

Beslutas 

att välja Jupp Ripfel och Hans Tapper till protokolljusterare, tillika rösträknare, att 
tillsammans med mötesordföranden justera protokollet.

4 Frågan om mötet har utlysts på rätt sätt

Kallelse till årsmötet har publicerats i tidningen Bulletinen nummer 1/2025 som 
utkommit vecka 13/2025.

Beslutas

att årsmötet utlysts på sådant sätt som anges i föreningens stadgar.

5 Fastställande av föredragningslista med anmälan av eventuella frågor

Beslutas

att godkänna förelagd dagordning i enlighet med publicering i tidningen Bulletinen 
nr 1/2025, sidan 60, bilaga 2 till originalprotokollet.
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6 Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning och bokslut för det 
senaste året.

Per-Anders von Scheele föredrar verksamhetsberättelsen för år 2024 i enlighet med 
publicering i tidningen Bulletinen nr 1/2025, sidorna 66-63, bilaga 2 till 
originalprotokollet.

Föredrar ekonomiansvarige Birger Fält årsredovisning och bokslut för år 2024 i 
enlighet med publicering i tidningen Bulletinen nr 1/2025, sidorna 64-65, bilaga 2 
till originalprotokollet.

Beslutas 

att godkänna de redovisade handlingarna.

7 Revisors berättelse för styrelsens förvaltning under det senaste 
verksamhets-/räkenskapsåret.

Birger Fält föredrar revisor Anders Johréns revisionsberättelse och yrkar:

att resultat- och balansräkning fastställs samt

att styrelsen erhåller ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.

Beslutas 

att fastställa resultat- respektive balansräkningarna samt

att lägga revisionsberättelsen till handlingarna, bilaga 3 till originalprotokollet.

8 Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen

Beslutas

att enhälligt bevilja avgående styrelse ansvarsfrihet i enlighet med revisorns 
yrkande.

9 Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för kommande
verksamhets-/räkenskapsår

Föredrar Per-Anders von Scheele förslag till verksamhetsplan för 2025 i enlighet 
med publicering i tidningen Bulletinen nr 1/2025, sid 67, bilaga 3 till 
originalprotokollet.

Föredrar ekonomiansvarig Birger Fält förslag till budget för 2025 i enlighet med 
publicering i tidningen Bulletinen nr 1/2025, sid 66, bilaga 3 till originalprotokollet.

Beslutas

att godkänna framlagd verksamhetsplan för 2025 samt

att godkänna framlagd budget för 2025.
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10 Fastställande av medlemsavgift för 2026

I enlighet med styrelsens förslag föreslår ekonomiansvarige Birger Fält att 
medlemsavgiften för verksamhetsåret 2026 ska vara oförändrad 250 kronor. 

Beslutas

att fastställa medlemsavgiften i enlighet med framlagt förslag. 

11 Val

Valberedningens ordförande Werner Schaffer föredrar valberedningens förslag, 
bilaga 4 till originalprotokollet. 

Beslutas

att till ordförande för en tid av ett år återvälja Per-Anders von Scheele,

att till ledamöter i styrelsen för en tid av två år återvälja Birger Fält och Göran 
Löwgren samt nyvälja Einar Thodal-Ness,

att till revisor för en tid av två år återvälja Per Molin samt

att såsom ledamöter i valberedningen för en tid av ett år återvälja Werner Schaffer, 
Mats Taxén och Folke Höjmar med Werner Shaffer såsom sammankallande.

12 Eventuella övriga frågor

Inget ärende föreligger.

13 Information

Inget ärende föreligger.

Avslutning

Förklaras årsmötet avslutat.

Sten Feldreich avtackar årsmötets presidium Py Börjesson och Anders Engström.

Vid protokollet                                            Justeras

                Digitalt godkänt 15 april 2025

Anders Engström                                             Py Börjesson

Digitalt godkänt 15 april 2025                          Digitalt godkänt 15 april 2025
                            

Jupp Ripfel                                                       Hans Tapper
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Förteckning över bilagor till årsmötets originalprotokoll

1 Upprättad och fastställd röstlängd.

2 Tidningen Bulletinen nr 1/2025.

     3 Revisionsberättelse.

4 Valberedningens förslag.
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